
STELLAS BODEGA ApS

CVR-nr.: 29977844

Elme Alle 10
7500 Holstebro

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2023

Nikolaj Nørgaard Bertelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STELLAS BODEGA ApS
Elme Alle 10
7500 Holstebro

e-mailadresse: dennismosebertelsen@gmail.com

CVR-nr.: 29977844
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.510 og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 749.822.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/2023 forventes, at blive på niveau med 2021/2022.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		106.876	138.128
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.426	-27.912
Resultat af ordinær primær drift		84.450	110.216
Øvrige finansielle omkostninger		-81.940	-92.278
Ordinært resultat før skat		2.510	17.938
Årets resultat		2.510	17.938
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.510	
I alt		2.510	17.938

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.406.070	2.428.496
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		2.406.070	2.428.496
Anlægsaktiver i alt		2.406.070	2.428.496
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		4.122	
Andre tilgodehavender		36.476	106.671
Tilgodehavender i alt		40.598	106.671
Likvide beholdninger		60.085	116.733
Omsætningsaktiver i alt		100.683	223.404
AKTIVER I ALT		2.506.753	2.651.900

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		624.822	622.312
Egenkapital i alt		749.822	747.312
Gæld til realkreditinstitutter		1.548.844	
Deposita		0	93.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.548.844	1.680.528
Gæld til realkreditinstitutter		32.312	32.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig moms og afgifter		0	15.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.775	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.087	224.060
Gældsforpligtelser i alt		1.756.931	1.904.588
PASSIVER I ALT		2.506.753	2.651.900

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld, t.Dkk 1.581, er der udstedt pantebrev i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.Dkk 2.406 pr. 30. september 2022.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0